UITSLAG WEDVLUCHT Peronne

CCPL NAAM

.F. Neels

.F. Neels

.C. waThout

Koks

.C. waTlhout

.F. Bustraan

.F. Neels

r. Franse

J.C. walhout

A.C. van Iwaarden

MUPuUuIwaug

J.F. Neels

comb de Goffau
Ccomb de Goffau
Fr. Franse

Fr. Franse

J.F. Neels

T. Schoenmaker
A.C. van Iwaarden
Fr. Franse

Fr. Franse

T. Schoenmaker

P. Hillebrand Jr.
J.C. walhout

P. Neels

Ccomb de Goffau

. van Hijfte
Neels

F. Bustraan

.H. van Hijfte
mb. Grootjans

. Neels

b de Goffau
. Neels

. Neels

. Neels

. Bustraan
ald Traas

P. Neels

Comb. Grootjans
P. Neels

J.F
Com
J.F
J.F
J.F
A.F
Ron

P. Neels

P. Neels

P. Neels

A.C. van Iwaarden
Comb de Goffau
Comb. Grootjans

H. Koks

Comb. van der Jagt
T. Schoenmaker

C. Neels

Comb Hollestelle
Ronald Traas
oudeman

.C. van Iwaarden
Neels
Jeremiasse
Jeremiasse

omb de Goffau

. Hillebrand Jr.
Neels

.H. van Hijfte

. Hillebrand Jr.
Hengsdijk
comb de Goffau
A.F. Bustraan
Sjaak Traas

comb de Goffau

M. Jeremiasse
J.F. Neels

Ccomb. Grootjans

ZEuvm TVIUNEZ=ZTVP=

J.F. Neels

H. Koks

P. Neels

Comb de Goffau

R. & L. Traas
Bosse-Hoondert
Comb. Grootjans
M. Hengsdijk

J.F. Neels
Samantha Bustraan

.H. van Hijfte
.H. van Hijfte
Hengsdijk
Hengsdijk

.C. van Iwaarden
.J.3. Geluk
Neels

.J.3. Geluk
Hillebrand
Koks

IU>TOUP>P>EZ=ZmMm

H Paauwe
Bosse-Hoondert
Ronald Traas

E.H. van Hijfte
Ccomb. van der Jagt
M. Jeremiasse
Ronald Traas

Ccomb. van der Jagt
H. Koks

Comb. van der Jagt

MET 1355 DUIVEN OP 25/08/18 om 08.

WOONPLAATS

Krabbendijke
Krabbendijke
Goes

Goes

Goes
Heinkenszand
Krabbendijke
Kwadendamme
Goes
Biezelinge

Krabbendijke
Krabbendijke
Krabbendijke
Kwadendamme
Kwadendamme
Krabbendijke
Kruiningen
Biezelinge
Kwadendamme
Kwadendamme

Kruiningen
Rilland

Goes
oostdijk
Krabbendijke
Yerseke
Krabbendijke
Heinkenszand
Yerseke
Kruiningen

Krabbendijke
Krabbendijke
Krabbendijke
Krabbendijke
Krabbendijke
Heinkenszand
Lewedorp
oostdijk
Kruiningen
oostdijk

oostdijk
oostdijk
oostdijk
Biezelinge
Krabbendijke
Kruiningen
Goes

Yerseke
Kruiningen
Krabbendijke

Goes
Lewedorp
Kapelle
Biezelinge
oostdijk
wemeldinge
wemeldinge
Krabbendijke
Rilland
oostdijk

Yerseke
Rilland
Kapelle
Krabbendijke
Heinkenszand
Lewedorp
Krabbendijke
wemeldinge
Krabbendijke
Kruiningen

Krabbendijke
Goes
oostdijk
Krabbendijke
Nieuwdorp
Lewedorp
Kruiningen
Kapelle
Krabbendijke
Heinkenszand

Yerseke
Yerseke
Kapelle
Kapelle
Biezelinge
Heinkenszand
oostdijk
Heinkenszand
Rilland

Goes

Yerseke
Lewedorp
Lewedorp
Yerseke
Yerseke
wemeldinge
Lewedorp
Yerseke
Goes
Yerseke

LIDNUMM

18470541
18470541
18161000
18160918
18161000
18100584
18470541
18070239
18161000
18501132

18470541
18479117
18479117
18070239
18070239
18470541
18500008
18501132
18070239
18070239

18500008
18470061
18161000
18470525
18479117
18500307
18470541
18100584
18500307
18509161

18470541
18479117
18470541
18470541
18470541
18100584
18100711
18470525
18509161
18470525

18470525
18470525
18470525
18501132
18479117
18509161
18160918
18509002
18500008
18470452

18169169
18100711
18290631
18501132
18470525
18290381
18290381
18479117
18470061
18470525

18500307
18470061
18290241
18479117
18100584
18100177
18479117
18290381
18470541
18509161

18470541
18160918
18470525
18479117
18109109
18109044
18509161
18290241
18470541
18100003

18500307
18500307
18290241
18290241
18501132
18100690
18470525
18100690
18470053
18160918

18501019
18109044
18100711
18500307
18509002
18290381
18100711
18509002
18160918
18509002

RINGNUMM

85105368
85105383
83821576
51753029
83821595
85133607
85105365
83820517
85133761
85134545

85105362
81153499
51765057
85180888
83820496
21683873
85176531
81155446
83820507
85180893

85176547
81154046
85133784
83826288
61582078
71335704
61582037
71320003
71335681
83826346

85105379
51764978
51765112
85105377
73709566
85133558
83832284
83826295
85192921
81153581

81153569
83826287
81153576
31302436
81153492
85192927
71322553
83826718
85176532
81154066

71322387
83832275
51756885
81155438
81153579
81146652
81146648
71333747
81154042
83826289

81154170
81154052
51757482
81153502
85133544
61567031
51764977
81146645
85105388
85192938

51765106
51752996
81153544
81153527
83820980
85133474
85192934
71326812
71333878
81141068

83826353
81142886
61574892
51757536
81155422
51749809
81153573
61566779
81153928
41107693

61584570
85133475
83821166
41121029
43415312
81146613
83832290
53508641
41107688
83826723

\

<<<

AD/PR

40/28
40
27/12
28/13
27
40/08
40

37/08
27
46/10

UUR ZE-N34-CC 3 Z-BEVELAND -BLAD

AFSTAND
187.011
02
188.747
188.237
02
183.443
03
179.989
03
186.894

187.115

189.004
02

187.803
4

ZUIV.TIID MET/MIN CCPNT

1512.
.419
.006
.129
.234
.197
.621
.104
.808
.203

429 1000.
997.
994,
991.
988.
985.
982.
979.
976.
973.

582

796.

793.
790.
787.
784.
781.
778.
775.
772.

767.

764.
761.
758.
755.

749.
746.

740.
737.

734,
731.

725.
722.

716.
713.
710.
708.

VWV NNOoOOYUT VAR WWNNREREO VOV NNoOOUVN VAR WWNNREREO VO NNoOOUVN VA PRWWNNRERO VO NNOoOOWV VA DRWWNNRERO VOV NNOOUV VAR WWNNREREO

1
BEDRAG



UITSLAG WEDVLUCHT Peronne

CCPL NAAM

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121

123
124
125
126
127
128

130

131
132
133

135
136

138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156

158
159
160

161

163
164

166
167

169
170

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

181
182
183
184

186
187

189
190

191
192

194
195

197
198

200

Ronald Traas
H. Koks

R. & L. Traas
R. Rentmeester
H Paauwe
Bosse-Hoondert
J.F. Neels

M. Hengsdijk
R. & L. Traas
J.F. Neels

Koks
& L. Traas
.F. Neels
oudeman

F. Bustraan
v.d.
.C. van Iwaarden
Comb. Grootjans
M. Oudeman

J. v.d.

>UPZURIT

Ronald Traas
A.J.J. Geluk

E.H. van Hijfte
comb de Goffau

M. Hengsdijk

M. Hengsdijk

J.F. Neels

comb de Goffau
J.C. walhout
Gebrs. van Maaren

E.H. van Hijfte
P. Glas

P. Hillebrand
J. v.d.
Jac. van Maldegem
v.d. Bosse
v.d.
.C. waThout
Koks
Hengsdijk

ErTCwuwn

.C. walhout
.C. walhout

. Koks

omb de Goffau
. Hillebrand
. & L. Traas
.ov.d.
. Oudeman

. Oudeman

. Hengsdijk

J

J

H

C

P

R

J

M

M

M

A.C. van Iwaarden
P. Neels
J. v.d.
Frank offermans
A.C. van Iwaarden
P. Neels

M. Hengsdijk
J.F. Neels
R. & L. Traas
M. oudeman
E
I
J
P
C
J

.H. van Hijfte

. Schoenmaker

.F. Neels

. Neels

. Neels

.F. Neels
comb de Goffau
R. & L. Traas
I.J. van de Sande
Jac. van Maldegem

A.F. Bustraan
C. Neels

J. Hartman

R. & L. Traas
J.F. Neels
Comb. Korstanje
R. & L. Traas
Huib Kosten
Sjaak Traas
Comb. Korstanje
Comb. Grootjans
Comb. Grootjans
Comb. Grootjans
Bosse-Hoondert
Ronald Traas

K. Niemeijer
Comb. Grootjans
comb Hollestelle
M. Jeremiasse

Jo de Fouw

Mathieu Minnaard
G. v.d. Bosse
Ccomb. van der Jagt
G. v.d. Bosse

M. Jeremiasse
Bosse-Hoondert
Huib Kosten

A. de Jonge

Jo de Fouw
Bosse-Hoondert

Plasse & zn.

Plasse & zn.

Plasse & zn.

Plasse & zn.

Plasse & zn.

Plasse & zn.

MET 1355 DUIVEN OP 25/08/18 OM 08.45 UUR ZE-N34-CC 3 Z-BEVELAND

WOONPLAATS

Lewedorp
Goes
Nieuwdorp
Kwadendamme
Yerseke
Lewedorp
Krabbendijke
Kapelle
Nieuwdorp
Krabbendijke

Goes
Nieuwdorp
Krabbendijke
Kapelle
Heinkenszand
Yerseke
Biezelinge
Kruiningen
Kapelle
Yerseke

Lewedorp
Heinkenszand
Yerseke
Krabbendijke
Kapelle
Kapelle
Krabbendijke
Krabbendijke
Goes
wemeldinge

Yerseke
Kapelle
Rilland
Yerseke
Heinkenszand
Lewedorp
Yerseke

Goes

Goes

Kapelle

Goes

Goes

Goes
Krabbendijke
Rilland
Nieuwdorp
Yerseke
Kapelle
Kapelle
Kapelle

Biezelinge
oostdijk
Yerseke
's-Gravenpolder
Biezelinge
oostdijk
Kapelle
Krabbendijke
Nieuwdorp
Kapelle

Yerseke
Kruiningen
Krabbendijke
oostdijk
Krabbendijke
Krabbendijke
Krabbendijke
Nieuwdorp
Goes
Heinkenszand

Heinkenszand
Krabbendijke
Goes
Nieuwdorp
Krabbendijke
Kapelle
Nieuwdorp
Yerseke
Lewedorp
Kapelle

Kruiningen
Kruiningen
Kruiningen
Lewedorp
Lewedorp
Hansweert
Kruiningen
Goes
wemeldinge
Kats

Yerseke
Lewedorp
Yerseke
Lewedorp
wemeldinge
Lewedorp
Yerseke
Kwadendamme
Kats
Lewedorp

LIDNUMM

18100711
18160918
18109109
18290801
18501019
18109044
18470541
18290241
18109109
18470541

18160918
18109109
18470541
18290631
18100584
18509003
18501132
18509161
18290631
18509003

18100711
18100690
18500307
18479117
18290241
18290241
18470541
18479117
18161000
18299185

18500307
18290623
18470053
18509003
18100622
18100479
18509003
18161000
18160918
18290241

18161000
18161000
18160918
18479117
18470053
18109109
18509003
18290631
18290631
18290241

18501132
18470525
18509003
18160007
18501132
18470525
18290241
18470541
18109109
18290631

18500307
18500008
18470541
18470525
18470452
18470541
18479117
18109109
18160004
18100622

18100584
18470452
18160594
18109109
18470541
18509209
18109109
18500137
18100177
18509209

18509161
18509161
18509161
18109044
18100711
18290836
18509161
18169169
18290381
18160408

18501256
18100479
18509002
18100479
18290381
18109044
18500137
18070395
18160408
18109044

RINGNUMM V

83821163
51753041 v
83821000
71326365
83826777
81140376
41119711
11801701 v
83833441
85105361

81142861
83820965
61582023
71326192
85133525
83826381
85134541
81154339
71326186
83826383

83832287
61311268
71335697
81153521
51757519 v
43441588 v
85105364
81153486
51898903 v
84168573

71335728
51750483
81153935
83826380
81140803
61566904
83826364
83821574
43409459 v
51757523 v

85133764
81142521
61570218 v
71334166
81153933
83820986
83826370
81146561
81146576
51757518 v

41120241 v
61582143
83826396
71323160
81155452
83826291
71326874 v
71333861
85180248
51756883

61582735
81105812
85105367
61582155
81154077
41119729
81153510
85133471
51752040 v
81140824

85133619
81154079
81143047
85133463
71333860
85166577
85133464
71334880
71321006
85166600

85166609
81056439
85192922
81140380
83832286
81146489
85166607
71322580
81146620
81142443

81155745
61566906
73709807 v
81140512
81146636
81140371
81155184
81139906
81142446
71299882 v

AD/PR GT AFSTAND ZUIV.TIJD MET/MIN

20

04
03

191.644

08
187.790
02
03
182.767
184.285
04
06
08
08

194.608
191.204

10.
11.

1381.
.549
.470
.319
.209
.833
.974
477
.790
.436

398

.536

-BLAD
CCPNT

705.
702.
699.
696.
693.
690.
687.
684.
681.
678.

wvi
wvi
~N
VWV NNOoOOYUT VAR WWNNREREO VOV NNoOOUVN VAR WWNNREREO VO NNoOOUVN VA PRWWNNRERO VO NNOoOOWV VA DRWWNNRERO VOV NNOOUV VAR WWNNREREO

413.

2
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UITSLAG WEDVLUCHT Peronne

CCPL NAAM

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

211
212
213
214
215
216
217
218
219
220

221

223
224

226
227
228

230

231
232
233

235
236

238
239
240

241

243
244
245
246
247

249
250

251
252

254
255
256

258 M

259
260

261

263
264

266
267

269
270

271

298
300

Ronald Traas

M. Hengsdijk
E.H. van Hijfte
E.H. van Hijfte
Ccomb. Grootjans
Jessica Bustraan
A. de Jonge
Bosse-Hoondert
M. Jeremiasse

M. Jeremiasse

Gebrs. van Maaren
G. v.d. Bosse

Fr. Franse

Ronald Traas

Comb de Goffau
Hengsdijk
Hengsdijk
Niemeijer

& L. Traas
Schoenmaker

4" A=Z=

Jo de Fouw

A.C. van Iwaarden
J.P. Flips

Sjaak Traas

P. Neels

P. Neels

J.C. walhout

J.F. Neels

J.F. Neels

Gebrs. van Maaren

Ccomb. Grootjans
J.F. Neels

Ccomb. Grootjans
J.C. walhout

B. Rokven

H Paauwe

M. Hengsdijk

Ccomb. van der Jagt
A.C. van Iwaarden
comb. van der Jagt

Ronald Traas

K. Niemeijer

J. Hartman

I.J. van de Sande
R. & L. Traas

H. Koks

Jo de Fouw

M.I. Ars

M. Hengsdijk

M. Hengsdijk

Comb Hollestelle
J.C. walhout
M. Hengsdijk
J.F. Hundersmarck
M. Hengsdijk
comb HolTlestelle
Fr. Franse

. Jeremiasse
P. Hillebrand
R. & L. Traas

M. Jeremiasse
Fr. Franse

J. v.d.
comb de Goffau
J.F. Neels

M. Jeremiasse

G. v.d. Bosse
Jac. van Maldegem
A.F. Bustraan
E.H. van Hijfte

Bosse-Hoondert

P. Neels

L. van wallenburg
J. v.d.
L. van wallenburg
M. Hengsdijk
Gebrs. van Maaren
H Paauwe

P. Hillebrand Jr.
E.H. van Hijfte

Comb. Beulens
.P. Schrijver
Paauwe
Hillebrand
v.d.
Paauwe
Koks
Koks
.C. walhout
comb Hollestelle

UIIIVCTI>

Mathieu Minnaard
J.F. Neels

J.F. Neels
Geert-Jan Meuwese
Bosse-Hoondert

P. Neels

Comb. van der Jagt
M. Hengsdijk

P. Neels

A.F. Bustraan

Plasse & zn.

Plasse & zn.

Plasse & zn.

MET 1355 DUIVEN OP 25/08/18 OM 08.45 UUR ZE-N34-CC 3 Z-BEVELAND

WOONPLAATS

Lewedorp
Kapelle
Yerseke
Yerseke
Kruiningen
Heinkenszand
Kwadendamme
Lewedorp
wemeldinge
wemeldinge

wemeldinge
Lewedorp
Kwadendamme
Lewedorp
Krabbendijke
Kapelle
Kapelle
Hansweert
Nieuwdorp
Kruiningen

Kats
Biezelinge
Hansweert
Lewedorp
oostdijk
oostdijk
Goes
Krabbendijke
Krabbendijke
wemeldinge

Kruiningen
Krabbendijke
Kruiningen
Goes

Goes

Yerseke
Kapelle
Yerseke
Biezelinge
Yerseke

Lewedorp
Hansweert
Goes

Goes
Nieuwdorp
Goes

Kats
Lewedorp
Kapelle
Kapelle

Goes

Goes
Kapelle
Kapelle
Kapelle
Goes
Kwadendamme
wemeldinge
Rilland
Nieuwdorp

wemeldinge
Kwadendamme
Yerseke
Krabbendijke
Krabbendijke
wemeldinge
Lewedorp
Heinkenszand
Heinkenszand
Yerseke

Lewedorp
oostdijk
Yerseke
Yerseke
Yerseke
Kapelle
wemeldinge
Yerseke
Rilland
Yerseke

Kwadendamme

's-Gravenpolder

Yerseke
Rilland
Yerseke
Yerseke
Goes
Goes
Goes
Goes

Yerseke
Krabbendijke
Krabbendijke
Lewedorp
Lewedorp
oostdijk
Yerseke
Kapelle
oostdijk
Heinkenszand

LIDNUMM

18100711
18290241
18500307
18500307
18509161
18100002
18070395
18109044
18290381
18290381

18299185
18100479
18070239
18100711
18479117
18290241
18290241
18290836
18109109
18500008

18160408
18501132
18290828
18100177
18470525
18470525
18161000
18470541
18470541
18299185

18509161
18470541
18509161
18161000
18160006
18501019
18290241
18509002
18501132
18509002

18100711
18290836
18160594
18160004
18109109
18160918
18160408
18100142
18290241
18290241

18169169
18161000
18290241
18290526
18290241
18169169
18070239
18290381
18470053
18109109

18290381
18070239
18509003
18479117
18470541
18290381
18100479
18100622
18100584
18500307

18109044
18470525
18500986
18509003
18500986
18290241
18299185
18501019
18470061
18500307

18079114
18160012
18501019
18470053
18509003
18501019
18160918
18160918
18161000
18169169

18501256
18470541
18470541
18100001
18109044
18470525
18509002
18290241
18470525
18100584

RINGNUMM

63612437
71326825
71322575
71335691
85166610
81140984
81139913
51750739
81146611
81146602

81146301
61566919
83820502
83821174
81153500
31293682
41112223
81146466
85180247
81500405

81142448
85134533
81146375
71321003
63613977
63613979
71323351
85105384
85105382
81146309

85166608
61582027
81056441
83821578
81142754
61868342
41112231
43415299
85134535
83826735

83821177
81146471
81143075
43409405
83820987
85133687
81142461
71861693
51757542
31293732

81142388
85133760
51757493
81147315
71326837
41107602
83820509
81146641
81153925
53502614

81146651
85180890
86223414
81153540
31301724
81146646
71319754
61567652
85133537
71335682

81140368
83826290
71335940
83826365
61583149
61574910
81146302
53508820
61582476
51766390

81143128
71322590
73709938
81153940
85134525
81155925
85133689
51753344
85100206
51752278

86011717
71333855
41119724
83821151
51750252
81153552
73709817
31293716
81153591
85133531

\

\

<<

<<

AD/PR GT AFSTAND ZUIV.TIJD MET/MIN

1347.
.392
.848
.532
.327
.210
.043
.887
.251
.624

483

L422

-BLAD
CCPNT

410.
407.
404.
401.
398.
395.
392.
389.
386.
383.

147.

144,
141.

135.
132.

126.
123.

118.

N
o
N
VWV NNOoOOYUT VAR WWNNREREO VOV NNoOOUVN VAR WWNNREREO VO NNoOOUVN VA PRWWNNRERO VO NNOoOOWV VA DRWWNNRERO VOV NNOOUV VAR WWNNREREO

3
BEDRAG



UITSLAG WEDVLUCHT Peronne MET 1355 DUIVEN OP 25/08/18 OM 08.45 UUR ZE-N34-CC 3 Z-BEVELAND -BLAD 4
CCPL NAAM WOONPLAATS LIDNUMM RINGNUMM V AD/PR GT AFSTAND ZUIV.TIJD MET/MIN CCPNT BEDRAG
301 w. de witte Goes 18160608 81143180 34/02 16 187.989 11.07.30 1319.222 115.0
302 L. van wallenburg Yerseke 18500986 61582659 32 08 03 11.09.03 1319.151 112.1
303 P. Hillebrand Rilland 18470053 81153455 12 03 06 11.08.29 1319.049 109.1
304 Jessica Bustraan Heinkenszand 18100002 81140971 20 01 02 11.04.05 1318.947 106.2
305 w. de witte Goes 18160608 81143229 34 29 02 11.07.33 1318.759 103.2
306 H. Koks Goes 18160918 81142864 28 24 13 11.07.45 1318.654 100.3
307 comb. van der Jagt Yerseke 18509002 83826737 v 37 35 09 11.09.50 1318.624 97.3
308 M. Jeremiasse wemeldinge 18290381 81146603 32 0l 12 11.10.53 1318.509 94.4
309 P. Neels oostdijk 18470525 61582169 42 0l 19 11.06.43 1318.460 91.4
310 T. Schoenmaker Kruiningen 18500008 61118909 12 06 06 11.06.27 1318.447  88.5
311 H Paauwe Yerseke 18501019 53508826 v 12 08 07 11.09.55 1317.826  85.5
312 Ronald Traas Lewedorp 18100711 83832265 20 19 11  11.04.33 1317.550 82.6
313 J.F. Neels Krabbendijke 18470541 71333854 40 18 28 11.06.57 1317.449 79.6
314 E.H. van Hijfte Yerseke 18500307 71334562 26 09 14  11.10.31 1316.767 76.7
315 Bosse-Hoondert Lewedorp 18109044 81140362 20 12 10 11.04.11 1316.716 73.7
316 M. Jeremiasse wemeldinge 18290381 81146618 32 06 13 11.11.10 1315.953 70.8
317 Bosse-Hoondert Lewedorp 18109044 61567235 v 20 08 11 11.04.21 1315.141 67.8
318 comb Hollestelle Goes 18169169 85133743 25 11 06 11.08.46 1314.662 64.9
319 Ronald Traas Lewedorp 18100711 83832289 20 18 12 11.04.54 1314.253 61.9
320 P. Neels oostdijk 18470525 81153558 42 27 20 11.07.12 1313.978 59.0
321 L. van wallenburg Yerseke 18500986 61583116 32 12 04 11.09.39 1313.679 56.0
322 Ronald Traas Lewedorp 18100711 83821165 20 05 13 11.04.59 1313.471 53.1
323 P. Glas Kapelle 18290623 71325711 10 07 02 11.07.59 1313.371 50.1
324 A.H. de Klerk Kapelle 18290810 61574767 11/02 02 187.763 11.07.58 1313.334 47.2
325 Bosse-Hoondert Lewedorp 18109044 71299859 v 20 06 12 11.04.35 1312.942 44.2
326 A.H. de Klerk Kapelle 18290810 71326901 11 05 02 11.08.01 1312.875 41.3
327 Comb. van der Jagt Yerseke 18509002 83826719 v 37 10 10 11.10.31 1312.432 38.3
328 comb de Goffau Krabbendijke 18479117 71333728 29 10 16 11.07.38 1312.297 35.4
329 A. de Jonge Kwadendamme 18070395 81139919 15 07 03 11.02.27 1312.097 32.4
330 J. v.d. Plasse & zn. Yerseke 18509003 85134528 26 22 10 11.11.13 1312.033 29.5
331 P. Neels oostdijk 18470525 81153595 42 35 21 11.07.25 1311.979 26.5
332 P. Neels oostdijk 18470525 81153542 42 29 22 11.07.27 1311.672 23.6
333 Huib Kosten Yerseke 18500137 81155182 27 21 03 11.10.55 1311.627 20.6
334 P. Neels oostdijk 18470525 81153580 42 14 23 11.07.31 1311.059 17.7
335 Jo de Fouw Kats 18160408 81142457 21 09 05 11.13.27 1310.936 14.8
336 Ssjaak Traas Lewedorp 18100177 71321012 34 02 04 11.04.56 1310.751 11.8
337 Ronald Traas Lewedorp 18100711 83832279 20 07 14  11.05.19 1310.351 8.9
338 comb. Grootjans Kruiningen 18509161 81154327 37 18 14 11.07.04 1310.315 5.9
339 P. Neels oostdijk 18470525 81153578 42 37 24 11.07.36 1310.293 3.0
RECAPITULATIE CC-3 Z-BEVELAND DD : 250818 BESTEMMING : Peronne
VERG  DUI DEEL ---POELE 1:4----------——-—————- 1:1 1:25 HwH SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B C D E F
1807 68 5 DE VRIENDENKRIN
1810 302 15 DE POSTDUIF
1816 305 14 DE ZEEUW
1829 239 11 0.W.T.B.
1847 153 6 DE LUCHTBODE
1850 288 12 DUIVENCENTRUM N
TOT. 1355 63
AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG

DE BESTE 6 VAN 07 VITESSE TOTAAL cc 3
NR NAAM PLAATS PUNTEN
1 3.Cc. walhout Goes 8547.3
2 Jac. van Maldegem Heinkenszand 8294.6
3 H. Koks Goes 8280.0
4 A.3.3. Geluk Heinkenszand 8229.1
5 R. & L. Traas Nieuwdorp 8111.0
6 W. de witte Goes 8105.0
7 Ronald Traas Lewedorp 8091.0
8 J. de Schipper Kapelle 7757.2
9 Comb Hollestelle Goes 7752.0
10 L. Goedegebure 's-Heerarendske 7605.3
11 M. Hengsdijk Kapelle 7536.4
12 G. v.d. Bosse Lewedorp 7534.2
13 Bosse-Hoondert Lewedorp 7461.6
14 E.H. van Hijfte Yerseke 7265.5
15 comb de Goffau Krabbendijke 7203.0
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DE BESTE 4 VAN 05 DAGFOND
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DE BESTE 1 VAN 02 MIDFOND JONG TOTAAL cc 3

NR NAAM PLAATS PUNTEN
1 Jac. van Maldegem Heinkenszand 1500.0
2 Ccomb de Goffau Krabbendijke 1486.3
3 Ronald Traas Lewedorp 1422.8
4 A.F. Bustraan Heinkenszand 1418.2
5 R. & L. Traas Nieuwdorp 1331.9
6 H Paauwe Yerseke 1272.7
7 G. v.d. Bosse Lewedorp 1235.3
8 J.C. walhout Goes 1214.3
9 J.F. Neels Krabbendijke 1189.1
10 P. Neels oostdijk 1186.3
11 H. Koks Goes 1156.6
12 Fr. Franse Kwadendamme 1122.8
13 Bosse-Hoondert Lewedorp 1029.0
14 s.J. op 't Hof Kruiningen 1008.4
15 Comb. van der Jagt Yerseke 981.7
DE BESTE 2 VAN 03 NATOER TOTAAL cc 3
NR NAAM PLAATS PUNTEN
1 G. v.d. Bosse Lewedorp 2940.7
2 Ronald Traas Lewedorp 2900.9
3 H. Koks Goes 2863.5
4 A.F. Bustraan Heinkenszand 2808.0
5 Bosse-Hoondert Lewedorp 2765.2
6 J.C. walhout Goes 2723.1
7 A.C. van Iwaarden Biezelinge 2681.6
8 A.H. de Klerk Kapelle 2640.9
9 Fr. Franse Kwadendamme 2608.8
10 comb de Goffau Krabbendijke 2605.7
11 M. Hengsdijk Kapelle 2603.5
12 A.3.3. Geluk Heinkenszand 2584.8
13 E.H. van Hijfte Yerseke 2582.1
14 R. & L. Traas Nieuwdorp 2572.8
15 Jac. van Maldegem Heinkenszand 2516.1
DUIFKAMPIOENEN cc 3 ASDUIF VITESSE 06 VAN 07 VLUCHTEN
NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 J.c. walhout Goes 51898903 6 5528.6
2 J.C. walhout Goes 61570251 6 4951.2
3 G. v.d. Bosse Lewedorp 61566906 6 4879.3
4 Bosse-Hoondert Lewedorp 71299906 6 4804.8
5 A.J.J. Geluk Heinkenszand 51749809 6 4516.9
6 H. Koks Goes 51753029 6 4493.2
7 A.C. van Iwaarden Biezelinge 51766177 6 4452 .4
8 3. de schipper Kapelle 41112008 6 4399.5
9 H. Koks Goes 61570218 6 4372.6
10 M. Hengsdijk Kapelle 51757518 6 4352.0
DUIFKAMPIOENEN cc 3 ASDUIF MIDFOND 06 VAN 07 VLUCHTEN
NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 R. & L. Traas Nieuwdorp 73733274 6 5276.9
2 H. Koks Goes 41107688 6 5088.9
3 Bosse-Hoondert Lewedorp 61567205 6 4327.2
4 M. oOudeman Kapelle 61574111 6 4306.8
5 Bosse-Hoondert Lewedorp 51750746 5 4301.2
6 A.J.J. Geluk Heinkenszand 71319834 6 4180.0
7 Bosse-Hoondert Lewedorp 51750739 5 4160.9
8 R. & L. Traas Nieuwdorp 63640828 5 3997.4
9 M. Hengsdijk Kapelle 51757493 5 3957.3
10 A.C. van Iwaarden Biezelinge 61584261 5 3953.8
DUIFKAMPIOENEN cc 3 ASDUIF DAGFOND 04 VAN 05 VLUCHTEN
NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Bosse-Hoondert Lewedorp 51750739 4 3790.7
2 E.H. van Hijfte Yerseke 61582730 4 3704.6
3 R. de Koster Kwadendamme 61574720 4 3458.9
4 M. Jeremiasse wemeldinge 31292902 4 3417.7
5 G. v.d. Bosse Lewedorp 71319722 4 3394.4
6 G. v.d. Bosse Lewedorp 61566919 4 3348.3
7 Fr. Franse Kwadendamme 43408183 4 3165.0
8 M. Jeremiasse wemeldinge 41111659 4 3161.6
9 Fr. Franse Kwadendamme 33302381 4 2946.0
10 Jac. van Maldegem Heinkenszand 61567721 3 2822.3
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cc 3
NAAM

Stefan Leloux & Zoon
A. Claessens

A. Claessens

A. Claessens

Comb. Beulens

Sjaak de Keijzer

A. Claessens

J. Geluk

Stefan Leloux & Zoon
Stefan Leloux & Zoon

cc 3
NAAM

Ronald Traas
A.F. Bustraan
A.F. Bustraan
Fr. Franse
A.F. Bustraan
R. & L. Traas
R. & L. Traas
H. Koks
Ronald Traas
H. Koks

cc 3
NAAM

Jac. van Maldegem
Jac. van Maldegem
Ronald Traas

Comb de Goffau

J. v.d. Plasse & zn.
A.F. Bustraan

J.F. Neels

Ronald Traas

Ronald Traas

H Paauwe

cc 3
NAAM

H. Koks
Bosse-Hoondert

M. Hengsdijk

G. v.d. Bosse

M. Hengsdijk

Jac. van Maldegem
H. Koks

E.H. van Hijfte
Comb de Goffau
A.F. Bustraan

ASDUIF OVERNACHT FOND 05 VAN 06 VLUCHTEN

PLAATS

Kapelle
Kwadendamme
Kwadendamme
Kwadendamme
Kwadendamme
Hansweert
Kwadendamme
Heinkenszand
Kapelle
Kapelle

RINGNR PRYZEN

43411823
33304034
61571078
63608758
63607720
53508441
43409443
63608831
53504895
53504881
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ASDUIF JONG VIT 03 VAN 04 VLUCHTEN

PLAATS

Lewedorp
Heinkenszand
Heinkenszand
Kwadendamme
Heinkenszand
Nieuwdorp
Nieuwdorp
Goes
Lewedorp
Goes

RINGNR PRYZEN

83832287
85133552
85133558
83820496
85133551
85133463
85180248
81142875
83821174
85133687
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PUNTEN

2795.
2738.
2666.
2604.
2569.
2507.
2486.
2449.
2352.
2296.
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ASDUIF JONG M/F 01 VAN 02 VLUCHTEN

PLAATS

Heinkenszand
Heinkenszand
Lewedorp
Krabbendijke
Yerseke
Heinkenszand
Krabbendijke
Lewedorp
Lewedorp
Yerseke

NATOER
PLAATS

Goes
Lewedorp
Kapelle
Lewedorp
Kapelle
Heinkenszand
Goes

Yerseke
Krabbendijke
Heinkenszand

RINGNR PRYZEN

81140803
81140824
83832284
81153502
85180498
85133510
83826298
81141555
83832267
81155925

02 VAN 03 VLUCHTEN

RINGNR PRYZEN

51753029
51750252
61574892
61566906
61574923
73704342
41107693
71335691
61582078
85133607
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PUNTEN

1000.
1000.
991.
990.
983.
981.
974.
972.
966.
963.
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